Adj. PÜ; Ep. 13, 171

69

kt.

Woz

Drozdowo

(1481)

Discretus Arnolphus de Gromadzyno  
obligavit se honorabili Stephano ple-  
bano in D. servire quiete et ho-  
neste et ipsum non turbare et  
reparare scolam.

A.D.I.Pi., Ep. 11, 17

924

kt.

Wizj

Drozdowo

(1485)

In causa nobilis Nicolai de Ol-  
seno contra honorabilem Stepha-  
num plebanum in D. [Nicolaus]  
proposuit, quia recepit post Kme-  
thones mortuos in Olsymy (s.  
m.), post Petrum Czestnyk 2 boves  
et equum, qui residit in

A. Dj. Pt., Ep. 11, 116<sup>v</sup>

manso, et post Johanneum  
Glysk, qui sedit in manso,  
2 equos et 2 vaccas boveum,  
et post Mathiam La bek  
vaccaum, petens restitui pro  
locacione mansorum.  
Plebanus respondendo alle-  
gavit contumaciam.

Drozdowo

(1485)

In causa discreti Stanislai de Vawrowo  
vicarii in D., idem proposuit petens  
 1 sexag. accomodatam et 40 gr. pro  
 servicio scolastico, quod debuit meliorare.  
 (Proposicio contra Johannem Crastuya  
 plebanum in Ploczko.)

A. D. P. T., Ep. 11, 200<sup>v</sup>

1520

kī

Wiz

Drosdowo

(1485)

In causa discreti Stanislai de Varnovo  
(?) vicarii in D. cum honorabili Johan-  
ne de Crosnye plebano in Ploczko, discre-  
tus Mathias de Myeczino procurator  
Johannis negavit narrata.

A.D.; P.T., Ep. 11, 201<sup>v</sup>

v

1571

k5

W02

Drozdowo

(1485)

In causa discreti Stanislai de Waro-  
wo vicarii in D. cum honorabili Jo-  
hanne plebano in Ploczko publicata  
sunt dicta testim.

A. D. P. Ep. 11, 208<sup>v</sup>

1750

Wiz

Drozdowo

Honorabilis Stephanus de D<sup>plebanus</sup>, (1485)  
arbitrarius  
in causa inter honorabilem Bartholo-  
meum plebanum in Ruthky ab una  
et discretum Paulum de Rapkowo vicca-  
rium in Ruthky ab altera.

A.D. PT. Ep. 11, 233<sup>v</sup>

300

kt. W 12

Drosdowo

/1501/

Stanislaus de Gorky minister scole in ~~Flockha~~<sup>S</sup> cum sui  
compurgatoribus Stephano curato in Drosdowo et cum Mar-  
tino ministro de P~~yanthozynycza~~ et Stanis~~lao~~ suo suc-  
centore de ibidem, Mathia ministro de Dobrzyalowo et Jo-  
hanne suo succentore purgacionem fecit pro occidito  
per discretum Jeronimum de Caczino obiecto.

A. Dj. Fl. Ep. 16, 106

Drosdowo

ut.

~~in/lois~~ 1502

(150[2])

lab. Bartholomeus villicus de Salkow -- respondit --  
quia olim domino Siwek plebano in Salkow  
existente in Romana curia, cuīdam Stephano  
tunc comenariis in Salkow, nunc vero exis-  
tente plebano in Drosdow ex prefatis agris pre-  
dialibus [in Pirzanow] decimam recipiebat et  
conducebat -- et postquam d. dux [Johannes]  
emit agros prefatos --